

ادامه تیرم روزی‌های منصوریان و استقلال

نمایش خداحافظی

استقلال که شروع ناامیدکننده‌ای در هفدهمین دوره رقابت‌های لیگ برتر داشته است، پس از ۲ شکست و یک برد و یک تساوی، در پنجمین بازی برابر پدیده شکست خورد. هفته پنجم لیگ برتر با دیدار تیم‌های استقلال و پدیده مشهد در ورزشگاه آزادی تهران آغاز شد که این بازی در پایان با برتری ۲ بر صفر تیم مشهدی به پایان رسید. محمد قاضی(۱۵) و مهربان(۷۳) برای پدیده گل زدند. استقلال که در لیگ هفدهم شروع خوبی نداشت و از ۴ بازی گذشته صاحب ۲ شکست، یک تساوی و یک پیروزی شده بود، به امید پیروزی برابر پدیده وارد زمین شد و از همان ابتدا تلاش کرد به گل برتری برسد اما برعکس بازی این تیم پدیده بود که در دقیقه ۱۵ توسط محمد قاضی به گل رسید. پس از این گل بازمه استقلال میداناری کرد اما توانست از معدود موقعیت‌هایی که ایجاد کرده بود به گل برسد تا نیمه اول با برتری قرمزپوشان مشهدی به پایان برسد. با شروع نیمه دوم بازمه این استقلال بود که تلاش بیشتری برای رسیدن به گل داشت اما شاگردان علیرضا منصوریان برنامه ویژه‌ای برای جبران گل خورده نداشتند و توپ را تا پشت محوطه جریمه حریف می‌پرند اما نمی‌توانستند درون محوطه ایجاد خطر کنند. در حالی که استقلال برای جبران گل خورده تلاش می‌کرد پدیده نینگاهی به ضدحمله‌ات داشت و در یکی از همین ضدحمله‌ات به گل دوم رسید. در این صحنه مهربان، مهاجم پدیده در موقعیتی تک به تک توپ را به آرامی از کنار پاهای مهدی رحمتی درون دروازه فرستاد. حالا باید منتظر ماند و دید با این شکست آیا باز هم هیات مدیره استقلال به منصوریان مهلت می‌دهد یا نه.

پیش از اینکه بازی تمام شود منصوریان به سمت مهاجری رفت و بازی را در حالی تماشا می‌کرد که دستانش در دستان سرمربی پدیده بود. تماشگران استقلال که بسیار از شکست تیرمشان ناراحت بودند بازیکنان این تیم را هو کردند و شعارهایی از جمله اینکه «پیراهن آبی غیرت دار» سر دادند. منصوریان بعد از پایان بازی در اقدامی عجیب چمن را بوسید و بازیکنان را دور خود جمع کرد.

■ ■ ■

دو تابعیتی جدید کی‌روش

سلمان قدوس، بازیکن جدید مقیم خارج ایران است که قصد دارد برای تیم‌ملی بازی کند؛ هافبک تهاجمی تیم اوسترند سوئد که سابقه بازی در تیم زیر ۲۳ساله‌های سوئد و بازی در لیگ اروپا را هم دارد. قدوس ۲۳ساله حتی ۲ بار برای تیم‌ملی سوئد هم بازی کرده و این لاهیامی را دربارہ تغییر تابعیت فیفای او به وجود آورده. قدوس در ۲ بازی دوستانه تیم‌ملی سوئد برابر ساحل عاج و اسلواکی و در مجموع ۴۶دقیقه بازی کرده و یک گل هم زده است. رجوع به قوانین فیفا دربارہ تغییر تابعیت می‌تواند روشن کند که قدوس می‌تواند برای تیم‌ملی ایران بازی کند یا نه. شروط مندرج در قوانین فیفا برای تغییر تابعیت که در سال ۲۰۰۴ به تصویب رسیده، این است: بازیکن در یک بازی در یک مسابقه رسمی در سطح بین‌المللی برای فدراسیون فعلی‌اش بازی نکرده باشد و زمان نخستین حضورش در یک بازی بین‌المللی رسمی برای فدراسیون فعلی‌اش، از قبل ملیت تیم جایگزینی که می‌خواهد برای آن بازی کند را داشته باشد. از آن جایی که هر دو بازی ملی قدوس برای سوئد بازی‌های دوستانه بوده، او فعلا قادر به حضور در تیم‌ملی ایران هست و تنها باید درخواست خود را برای بازی در ایران به فیفا ارائه کند و مجوز بازی برای فدراسیون جدید را طبق قوانین فیفا بگیرد.

■ ■ ■

نخستین طلای یونیور سیاد برای ایران

ملی‌پوش وزن ۵۴ – کیلوگرم تکواندوی ایران قهرمان بازی‌های یونیورسیاد شد. در ادامه بازی‌های دانشجویان جهان و در مسابقات تکواندو، آرمین هادی پور ملی‌پوش وزن ۵۴ – کیلوگرم ایران در فینال به مصاف هئو سئوئنگ جو از کره‌جنوبی رفت و بسا برتری ۱۳ بر ۱۰ به مدال طلای یونیورسیاد رسید. این اولین طلای کاروان ایران در یونیورسیاد چین تایپه بود. هادی‌پور پیش از این پس از صعود به مرحله یک‌چهارم نهایی، برابر بولات ماگومداف از روسیه روی شیب چانگ رفته بود و توانست حریف را با نتیجه ۲۰ بر ۳ شکست دهد. اما در وزن ۶۸ – کیلوگرم سیدحسین احسانی در یک‌هشتم نهایی به مصاف بوریس کراسوف از روسیه رفت که در امتیاز طلایی مسابقه را واگذار کرد و شکست ۵ بر ۲ را پذیرفت تا حذف شود. همچنین طیبہ پارسا، نماینده زن ایران در وزن ۵۷ – پس از شکست ۵ بر ۴ از تکواندوکار پرتغال حذف شد و از دور مسابقات کنار رفت. کاروان ایران تابه‌حال صاحب یک مدال طلا در تکواندو، ۴ برنز در پومسه و ۲ برنز در شمشیربازی شده‌است.

روز گذشته قبل از بازی استقلال مقابل پدیده خبری منتشر شد دال بر اینکه قرار است بزودی افتخاری از مدیرعاملی آبی‌ها برکنار شود. خبری که تا حد زیادی اردوی استقلال را بر هم زد اما سرانجام وزیر ورزش وارد عمل شد و همه‌چیز را از بیخ و بن تکذیب کرد. مسعود سلطانی‌فر با رای اعتماد مجلس شورای اسلامی در دولت دوازدهم نیز در وزارت ورزش و جوانان باقی ماند. سلطانی‌فر که رئیس مجمع ۲ باشگاه سرخابی نیز محسوب می‌شود، در واکنش به نتایج استقلال و شایعه تغییر رضا افتخاری، مدیرعامل استقلال پس از کسب نتایج ضعیف‌تر، گفت: این موضوع را ۱۰۰ درصد تکذیب می‌کنم. استقلال در شروع لیگ در ۴ دیدار ابتدایی نتایج خوبی کسب نکرد و در هیات‌مدیره جدید این باشگاه نیز با غیبت‌های بی‌دریی قریب شایعاتی بیرامون اختلاف میان اعضا به گوش می‌رسد اما به نظر می‌رسد وزیر ورزش و جوانان فعلا تصمیمی برای ورود به شرایط استقلال ندارد و کادر مدیریتی و فنی همچنان به روند خود ادامه خواهند داد. البته عده‌ای از ناظران اعتقاد دارند اگر منصوریان نتواند در ۳ هفته پیش‌ش‌رو نتایج در خور توجهی بگیرد شاید تغییرات در کادر مدیریتی اعمال شود. باید منتظر ماند و دید آیا آبی‌ها توان عبور از این گردنه بحران را دارند یا خیر.

عامل اختلاف قریب و افتخاری

هیات‌مدیره جدید استقلال در حالی تشکیل شده که تاکنون محمدحسین قریب در هیچ کدام از جلسات شرکت نکرده است. سرانجام جلسه هیات‌مدیره استقلال بعد از چندین بار لغو طی روزهای گذشته، یکشنبه تشکیل شد اما باز هم بدون حضور قریب، رئیس هیات‌مدیره، بعد از انتصاب اعضای جدید هیات‌مدیره و انتخاب محمدحسین قریب به عنوان رئیس هیات‌مدیره و ابقای افتخاری در سمت مدیرعاملی تصور می‌شد اختلافات هیات‌مدیره آبی‌ها تمام می‌شود اما گویا مشکلات مدیریتی این باشگاه تمامی ندارد. چندین جلسه هیات‌مدیره استقلال در حالی تشکیل شده است که قریب غایب بزرگ آن بوده و گویا حاضر نیست تا برآورده شدن خواسته‌هایش در جلسات شرکت کند. اختلاف قریب و افتخاری از آنجا به وجود آمد که افتخاری در حکمی پندار توفیقی را به سمت معاون ورزشی باشگاه

واکنش وزیر ورزش به برکناری مدیرعامل استقلال

فعلا تکذیب



استقلال منصوب کرد. قریب معتقد است افتخاری برای صدور این حکم باید مصوبه هیات‌مدیره را می‌گرفت اما افتخاری برخلاف نظر رئیس هیات‌مدیره، این انتصاب را از اختیارات خودش می‌داند.

گویا در زمان مدیریت بهرام افشارزاده در باشگاه استقلال، هیات‌مدیره تصویب کرده انتخاب معاون ورزشی باید به تایید هیات‌مدیره برسد و قریب هم بر همین اساس انتصاب توفیقی توسط افتخاری را غیرقانونی می‌داند اما افتخاری زیر بار این خواسته نمی‌رود. رئیس هیات‌مدیره استقلال به دنبال آن است که به دیدار سلطانی‌فر برود و گزارشی از آنچه «اقدامات غیرقانونی» در استقلال می‌یامد به وزیر ورزش ارائه دهد. شنیده شده است با توجه به‌شدت اختلاف قریب و افتخاری، هم احتمال استعفا قریب و هم احتمال برکناری افتخاری وجود دارد. البته باید دید وزیر ورزش چه تدبیری برای حل مشکلات مدیریتی استقلال خواهد کرد.

خطر محرومیت برای استقلال و چند تیم دیگر

از سوی دیگر دومین نشست کارگروه حقوقی و

ده‌بندی تیم‌های برتر در پایان روز نخست نیز

به شرح زیر بود:

- روسیه(۲ نقره و ۲ عنوان پنجمی) ۳۰ امتیاز
- مجارستان(۳ برنز و یک عنوان هشتمی) ۲۷ امتیاز
- ایران(۳ مدال برنز) ۲۴ امتیاز
- گرجستان(۲ مدال برنز و یک عنوان هفتمی) ۲۰ امتیاز
- آلمان(یک طلا و یک نقره) ۱۹ امتیاز
- ترکیه(یک طلا و یک عنوان پنجمی) ۱۶ امتیاز
- ارمنستان(یک طلا و یک عنوان نهمی) ۱۲ امتیاز
- صربستان(یک طلا و یک عنوان نهمی) ۱۲ امتیاز
- قزاقستان(یک نقره و یک عنوان دهمی) ۱۰ امتیاز
- آذربایجان(یک عنوان پنجمی و یک عنوان هفتمی) ۱۰ امتیاز.

قهرمانی روسیه در کشتی فرنگی

ایران نایب قهرمان جهان شد

کرواک (روسیه) و دانیل کاتارگا (مولداوی) **۷۵ کیلوگرم:** ۱– ویکتور نمس (صربستان) ۲– الکساندر چهرکین (روسیه) ۳– تاماس لورینچ (مجارستان) و سعید عبدولی (ایران) ۵– فاتح چنگیز (ترکیه) و کازیک کیلوف (بلاروس) **۸۵ کیلوگرم:** ۱– متهان باشار (ترکیه) ۲– دنیس کودلا (آلمان) ۳– حسین نوری (ایران) و روبرتی کوبلیاشویلی (گرجستان) ۵– اسلام عباس‌اف (آذربایجان) و داویت چاکوتادزه (روسیه) **۹۸ کیلوگرم:** ۱– آر تور الکسانیان (ارمنستان) ۲– موسی اولویف (روسیه) ۳– بالاز کیس (مجارستان) و روزای ناداراشویلی (گرجستان) ۵– رستم آساکولوف (ازبکستان) و دیمیتری تیمچنکو (اوکراین).. ۱۲– سید مصطفی صالحی‌زاده(ایران)

کیوسک	مارکا	موندودپور تیوو	اسپورت	آ‌اس
پادشاهی	نهایی کردن این دو	سری نزدیک است	فرجام خواهی برای راموس	

گوآردیولا از احتمال خرید مسی خبر داد

شوک به بارسا

اما هنوز رسماً این کار را نکرده است. وقتی از پپ رسیدند آیا ممکن است رقم فسخ قرارداد مسی در همان تیمار پرداخت شود، وی پاسخ مثبت داده: نمی‌دانم! اگر کسی پول کافی داشته باشد و قصدش خرج کردن آن باشد ممکن است این

ترجیح می‌دادیم برنده بازی باشیم، می‌خواستیم شروع‌مان در خانه خوب باشد اما دوباره شانس‌هایی خواهیم داشت. آنها یک شوت داخل چارچوب داشتند، همان هم گل شد. پپ در ادامه گفت: موقعیت‌هایی خلق کردیم، قبل از گل‌مان ۳ یا ۴ موقعیت داشتیم. همیشه ۱۰ نفره بازی کردن مقابل اورتون کار سختی است. به هر حال ما هرگز تسلیم نمی‌شویم.

چهارشنبه اول شهریور ۱۳۹۶

یادداشت
مسیر سخت رونی برای بازی در تیم ملی
گری نویل، رونی در اورتون عملکرد خوبی دارد و این سوال برای همه پیش آمده که او می‌تواند دوباره در تیم‌ملی حاضر شود یا نه. در این باره نباید احساسی تصمیم گرفت. اگر جزو ۴ یا ۵ مهاجم برتر کشور است، باید به تیم‌ملی دعوت شود. من اصلا این طور فکر نمی‌کنم که چون رونی از زمان جوانی در تیم‌ملی انگلیس بوده، پس باید الان هم به تیم‌ملی دعوت شود. چ‌را نباید بازیکنی مانند او بیرون از تیم بماند؟ نظر من این است که اگر خود رونی قبول کرد که او دیگر شماره یک نیست – مطمئنا هری کین و جیمی واردی بازیکنانی هستند که این روزها از او آماده‌ترند – آن وقت می‌توان روی حضورش در تیم حساب کرد. این را دیدم که در کشورهای دیگر وقتی بازیکنی از تیم‌ملی خارج می‌شود این صحبت با او مطرح می‌شود
در دیدار اورتون مقابل سسیتی هم رونی گل تیمش را زد. او عالی بود. مطمئنا سطح او همیشه همین بوده است اما به نظرم حالا احساس راحتی و آزادی می‌کند. به نظر اعتماد به نفسش بازگشته است و به همین دلیل دوباره توانسته ۲ گل بزند.
مردم در چند سال گذشته از او راضی نبودند اما سطح او افت نکرده بود و فقط فشار روی او زیاد بود. ببینید که وقتی از تیم‌ملی انگلیس و منچستر یونایتد خارج شد دوباره به دوران گلزن بازیگشته است. داند از این شاید شرایطی پیش بیاید که دوباره مردم مجبور به تمجید از او شوند. در سال‌های گذشته او کار دشواری داشته است. شاید خیلی‌ها او را بازیکنی بدانند که دیگر آماده نیست اما حق دارد که مانند روزهای اوجش نباشد.
اورتون به عنوان یک باشگاه موفقیت‌های زیادی کسب نکرده است، هنوز هم این تیم در بازی‌های بزرگ عملکرد ویژه‌ای ندارد اما ر کورد این تیم در بازی‌های بیرون از خانه خوب است. این در حالی است که در بازی‌های بزرگ رونی بازیکنی است که بدون ترس کار می‌کند. در لحظات برگ می‌تواند گرای اورتون انجام دهد. این نکته‌ای مثبت برای او است.
از طرفی حضور او در تیم به هم‌تیمی‌هایش اعتماد به نفس می‌دهد، فقط کافی است از ابتدای بازی در ترکیب اصلی باشد. حضور او یک پیام دارد: «تگران نباشید بچه‌ها، بازی بزرگی نیست، من اینجا هستم». این کار بازیکنان را راحت‌تر می‌کند و مطمئنا رونی می‌تواند تاثیر زیادی در رختکن تیم داشته باشد.
گزارش

سرخی روبرتو، بهترین محصول چندسال گذشته لاماسیا

بازی‌هایی هستند که بیشتر شبیه یک بیابانه و اعلامیه هستند. بارسلونا توانست با بازیکنانی که محصول لاماسیا بودند بتیس را در دیداری جذاب شکست دهد، آن هم درست زمانی که انتقادات زیادی به لاماسیا وارد است و گفته می‌شود انطور که باید به لاماسیا بها داده نمی‌شود. اما در دیدار مقابل بتیس نیمه اول بازی کاملا سسمیلیک بود. مسی، دلوفتو و سرخی روبرتو با هم کار بتیس را در ۴۵ دقیقه اول بازی شکست کردند و طوری این کار را کردند که برای تماش تیمی که بازی کردن مقابلش آسان نیست کافی بود. آن هم در دیداری که بعد از حملات تروریستی بارسلونا دیداری احساسی بود. خوب بود که در این شرایط بارسلونا توانست روی بازی خودش تمرکز کند. بارسا می‌دانست بعد از ۲ بازی ضعیف مقابل رئال مادرید کسب ۳ امتیاز این بازی اجباری و بسیار لازم بود. در بازی مقابل بتیس بارسلونا فقط روی نتیجه بازی تمرکز کرده بود. این تیم شرایطی دارد که به نظر رو به جلو و رو به رشد است. از طرفی هنوز منتظر خرید بازیکن توسط باشگاه هستند، آن هم در شرایطی که لیگ آغاز شده است، والورده، سرمربی تیم در منفی‌ترین حالت ممکن کار روی تیمش را آغاز کرده است و در حالی که هواداران بشدت ناراحت و شبیه به بمب ساعتی هستند تیم را هدایت می‌کند. هرچند که با حضور مسی اوضاع برای‌شان بد هم نبود. در بازی با بتیس او ۳ بار تیر دروازه بتیس را لرزاند و در پست ۹ کاندب بازی می‌کرد و به نظر می‌رسید می‌خواهد مسؤولیت همه چیز را به عهده بگیرد. سرخی روبرتو هم در این بازی یک بار دیگر عملکرد خوبی را به نمایش گذاشت. انقدر خوب که همه متوجه شدند. شاید بتوان گفت او حالا روی فرم‌ترین هافبک بارسلونا است. او استارت‌های خوبی می‌زد، در کارهای ترکیبی به هم‌تیمی‌ها کمک می‌کرد و رابطه خوبی در بازی با مسی داشت، بهتر از همه بازیکنان دیگر. حالا به نظر او می‌تواند یکی از مهره‌های کلیدی تیم باشد، بیشتر از همه هم مهم این است که ثابت شد لاماسیا هنوز زنده است.